
blandt Kinas unge mænd.
Naar derfor ingeniør Kiær sam-

men med arkitekt Resvoll vil holde
foredrag om „Vor tids største sak"
— et alsidig kristelig ungdomsar-
beide i vort land, skulde det kunne
paaregne stor interesse blandt vort

publikum.
Hr. Resvoll bodde i sine gym-

nasiastdage i Sandviken og ing.
Kiær er opvokset paa Høvik, saa de
kan begge regne sig for næsten bæ-
ringer.

Bærums øl- og vinsamlag.
Overskuddet for 1924 kr. 79 341,73.

Generalforsamling i Bærum øl-
og vinsamlag holdtes paa „Strand"
lørdag 21. ds. under lcdelse av for-
manden, fabr.kbest. Th. Wedén-
-42 aktionærer tilstede-

Efterat formanden hadde ønsket
velkommen, gik man over til dags-
ordenen. Først referertes følgende:

Beretning over Bærnms el- og
vinsamlags virksomhet i 1924.
„Den ordinære generalforsamling

blev avholdt fr.dag 29- februar 1924.
Beretning og regnskap blev enstem-
mig vedtat- Som medlemmer av sty-
ret valgtes G. H. Østbye og ing. A.
Ulstrup med varamænd gaardbru-
ker Harald Staver og ligningschef
Joh. Kirkerud.

Styret bestaar for tiden av: Th.
Wedén, formand, opnævnt av fyl-
kesm anden, lærer N. Seim og dispo-
nent O- Amundsen, valgt av Bærum
herredsstyre og G. H. Østbye og
ing- A. Ulstrup valgt av aktionæ-
rerne*

Ved kongelig resolution av 7. de-
cember 1923, som blev meddelt 30.
december s. a., blev herredsstyrets
beslutning om oprettelse av to vin-
vinutsalg i Bærum approbert.

Det vinutsalg blev aapnet
i Sandviken 14. mars 1924, og det
and?t utsalg paa Stabæk 14- april
samme aar- Samtidig med aapnin-
gen av vinutsalget i Sandviken blev
kontoret organisert og forretnings-
fører ansat. Som forretningsfører
for den samlede bedrift ansattes
br. Chr. Evensen, tidligere mange-
aarig branchemand- Til at bestyre
utsalget paa Stabæk ansattes hr.
O. Grønbech. Ved driften er f* t.
ansat 7 personer, foruten endel
ekstrahjælp.

Da samlaget ved starten tilsyne-
latende hadde Uten driftskapital ord-
net styret med en kassakredit av
10000 kr. i Bærums sparebank.
Denne kassakredit har ikke været
brukt i drirrtsaaret.

For at faa stort utvalg i letteie
vSne, oprettet samlagets styre en
fordelagtig kontrakt med A.S Vin-
monopolet, saaledes at samlaget al-
tid har et godt utvalg av disse
vine Avregnjngen Ibregaar hver
piaaned eftersom salget sker. For
de sterkere vineS vedkommende kjø-
per samlaget i fast regning og tap-
per serv»

Samlaget har i aarets løp utøyet

35 salgssteder for sterkt øl, herav
33 salgssteder for bokøl-

Samlagets ret ta salg av landsøl
hiar været utøyet av 58 handlende.

Bokøllet omsættes Ibr samlagets
egen legning i henhold til gjæl-

dende lov- Som bestyrere for disse
utsalg er kjøbmændene ansat med
en fast aarlig løn av samlaget.

De kjøbmænd som har hat ret til
salg av pilsner og bayer har sam-
tidig hat ret til salg av landsøl.
Avgiften for dette har da været
samlet 260 kr- pr. aar- Til salg av
landsøl har avgiften været 10 kr.
Pr- aar.

Samlaget har desuten utøyet 2
indskræi.kede sk;'ænkerettigl:e:er av
øl og vin og 3 indskrænkede skjæn-
kerettigheter av kun sterkt øl.

Skjænkestedene for øl og vin har
været utøyet paa Sandvikens hotel
og Strand restaurant, Holtekilen. De
tre indskrænkede skjænkesleder av
sterkt øl har været utøyet hos:
Josefine Larsen, Sandviken, fru Mina
Andersens spiseforretning, Sand-
viken og Svingen konditori, Stabæk.
3 skjænkesteder har været i drift
hele aaret, mens to, Strand og Svin-
gen konditori benholdsvis fra juni
og november maaned f. a.

Bestræbelsene har i første ræk-
ke gaat ut paa at alt salg maatte
foregaa efter lovens bestemmelser.
Dette er sked ved at negte salg til
berusede personer og til personer
som hvem man vet hensætter sig
i beruset tilstand, falder det offent-
lige til byrde eller til de der for-
sømmer sine forsørgelsespligter.
Der har været ført streng kontrol
med salg til yngre personer. For
yderligere at skjærpe disse bestræ-
belser besluttet samlaget allerede
efter 6 ukers drift at ophøre med
salget av to sorter søt spansk vin,
Montano og Grenasch, til 2 kr. pr-
flaske. Dette viste sig straks at
være meget heldig. Flere er ogsaa
anmeldt og blit mulktert for salg
og skjænkning av sterkere drikke

Driftsresultatet har været tilfreds-
stillende idet regnskapet viser et
overskud aV kr. 79 341,73- Dette
gode resultat skyldes i første ræk-
ke at samlaget, samtidig med aap-
ningen, straks begyndte at kjøpe
sterke Vine paa fat og seiv besør-
get tapningen.

Totalomsætningen utgjør kr.
436943,09, heri indbefattet levering
av egen tapning fra lageret i Sand-
viken til utsalget paa Stabæk.

Under forutsætning av Socialde-
partementets aptprobation bar sty-
ret foreslaat overskuddet anvendt
saaledes som angit i det trykte
regnskap.

Det bemerkes at i betragtning av
den Ulle kapital samlaget har, og
av hensyn til driften i det kom-
mende aar, har styret foreslaat kr.

15 222,73 overført til næste aars
regnskap/'

Beretningen, som ikke gav an-
ledning til nogen bemerkning, blev
enst. godkjendt-

Deretter referertes
regnskapet for 1924

som Viste et oVerskud stort kr.
79 3 41,73, som under forutsæt-
ning av Socialdeparrtementets apj-
probation var foreslaat anvendt saa-
ledes :

Avsættes til kommune- og
statsskat 24500,00

Avsættes til pensjonsfond 2000,00
Avsættes til honorar for

styret 4 500,00
6 pet. utbytte til aktiø-

nærerne 120,00
Statens andel av oversk. 33000,00
Overføres til næste aars

regnskap 15221,73
Gevinst og tapskonto viste p>aa

utgiftssiden: omkostninger kr.
21022,21, lønninger kr. 20 806,17 og
skatter kr. 1282,60 og paa indtægts-
siden: bruttofortjeneste paa vare-
konto kr. 103 746,10, øl- og Vin-
avgiit kr. 11718,39, renter kr-
-1175,84, overført avsætning til skat-
ter kr. 1000- overført avsætning til
honorar for styret kr. 1000, over-
fort avsætning til montering av
butiklokaler kr. 3812,28, tilsammen
kr. 122 452,71-

Balancekonto: aktiva:
Kassabeholdning kr. 2081,83, bank-
beholdning kr. 78 798,07, varebe-
holdning kr. 36065,16, inventar kr-
-5438,25, debitorcr kr. 21 177,93, tils.
kr. 143 561,24, passiva: Aktie-
kapital kr. 2000, reservefond kr.
5000, Uhævet aktieulbytte kr. 450,
kreditorer kr. 56 400,51, statens an-
del av oVerskuddet fra 1923 kr.
369, overskud i aaret 1924 kr.
79 341,73, tils. kr 143 561,24.

For regnskapet, som var revidert
av J. A- Røhne og de kommune-
og fylkesvalgte revisorer, Torleiv
L i d og Øistein Næss, gaves enst.
decharge.

Der skulde iaar ikke foretas valg.
Under generalforsamlingen gav

hr. W eden et interessant tilbake-
blik over samlagets virksomhet si-
den det var stiftet for 27 aar siden.
Vi skal i næste nr. bringe et referat
av formandens utredning, som bleV
paahørt med megen interesse og
lønnet med bifald.

Lensmand Muhle vilde som en
av de yngste aktion ærer rette en
speciel tak' til formanden personlig
og likesaa t akke for det interessante
foredrag. Mange av de oplysninger
formanden hadde git var nye for
ham og interessante at høre paa.
Det at være formand i en sam-
lagsdirektion yar en uriaspost som
krævet en mand der ikke maatte
være ræd for at træde frem. Han
maatte ikke nøie sig med at stemme
for samlaget, men ogsaa i tale og
handling altid være paa post for
samlagets sak.

Hr. Wedén hadde Vist sig som
den rette mand og han haabet man
fik beholde ham paa formandspilad-
sen i mange aar frem over.

Askekallen.
Herreklubben „Askekallen u i

Asker holdt torsdag sin aarlige
generalforsamling paa Norgaard
pensionat. Fremmøtet var godt.
Av aarsberetningen fremgik bl. a.
at foreningen har tat initiativet
til anskaffelse av to vakre bauta-
er som er reist paa ordfører Blak-
stads og lensmand Strand s grav-
steder.

Aarsberetningen og regnskapet
godkjendtes. Foreningen har nu
ca. 40 medlemmer. Styret som i
det forløpne aar har bestaat av her-
rerne murmester Yggeseth form.,

bankkasserer Thorsrud, kasserer
og sekretær og stationsmester C.
G. Gulbrandsen, gjenvalgtes med
akklamation. Likeledes gjenvalg-
tes revisoren, formandskapssekre-
tær Drevsjø, og som ny revisor
valgtes lensmand Solum. Bolle-
mesteren, kjøbmand Albert Hov-
de fik ogsaa gjenvalg i dette van-
skelige hverv. Kunstmaler Otto
Valstad hadde elskværdigst lovet
at holde foredrag, et. løfte som
han indfridde paa en udmerket
maate. Paa sin lune, humoristi-
ske maate holdt han forsamlin-
gens opmerksomhet fangen ved
en morsom og underholdende
fremstilling av skoleforholdene og
lærerne i Asker for 100 aar siden.
Formanden takket for det udmer-
kede foredrag og hertil sluttet til-
hørerne sig ved kraftig bifald.
Derpaa samledes deltagerne om
et veldækket aftensbord, som
tjente pensionatet til megen ære.
Efterpaa hygget man sig ved
kortspil og selskabelig samvær til
langt ut i de smaa timer

„Grane" slog Hamar
6-3.

Paa en noget sprø, men dog
efter forholdene ganske bra is
stillet ovennævnte lag til kamp
søndag. Begge lag var komplet,
og Rønsdahl, Hasle var dommer.

Iste omgang scoret -.Grane" 5
gange ved Th. Ihle Hansen mens
Stahl og Raanaas såtte md 1 hver.
Hamar fik 2 maal.

2den omgang var mer -.Graners
end 1 ste, men allikevel blev denne
omgang lik i maalresultatet, I—l.

Slutresultatet blev altsaa 6 3.
i n Grane"s favør. Efter spil og
chancer burde det heller været
noget saadant som 8-2. Formen
e r beklageligvis ikke den samme
som i sæsongens første kampe.
Løperkjeden som spiller for rotet
maa ledes mer planmæssig. Nu
staar alle 3 i kø for at faa bal-
len, og naar der skal skytes er
der ikke enighet om hvem der
skal ha æren.

Forsvaret er dog endnu potont.
Centerhalfen sliter som ellers og
backene tackler bra. Venstre back
Sørum spiller nu som aldrig før
og var utvilsomt igaar iagets bed-
ste.

Resultatet av skoitelopet i
Sandviken søndag.

Klasse I, medlemmer over 18 aar,
500 m,: 1) Helge Torvø 51,3 sek-,
2) E. Risberg 55,7 sek-, 3) Peder
Iversen 59,9 sek 1. — 4 mand startet.

1500 m.: 1) Helge Torvø 3,02,1
min., 2) E. Risberg (faldt) 3,10,8
min., 3) Peder Iversen 3,15,4 min-
— 4 mand startet.

Kl. 111, gutter 14-16 aar, 500 m-:
1) Osmund Gundersen, Hovik ve.k
0,58 min., 2) Holger Johansen.Sand-
viken 1,01, 3) Torolf Haug, Bl.hohn
1,11, 4) Per L'Orsa (faldt) 1,15,8.

Kl. IV, gutter 12—14 aar, 500 m.:
1) Gunnar Hansen, Stabæk 0,58,
2) Trond Risberg, Sandviken (Evje)
1,06,4, 3) Kaare Dyrbek, Høvik verk
1.07.3, 4) Harry Hansen, Stabæk
1.07.4, 5) Harald Sandvik, Stabæk
1,08,7, 6) Gunnar Karlsrud, Høvik
verk 1 08,9 (faldt), 7) Thorleif John-
sen, Sandviken 1,14,9, 8) Arne Kop-
perud, Sandviken 1,19,7.

Mau maa særlig bemerke Torvøs
og den lille Gunnar Hansens tider
paa 500 m. Isen var ikke førsteklas-
ses hvorfor disses resultater er me-
get bemerkelsesværdige. Naar Ka-
dettangen skøitebane faar oparbei-
det en likesaa bra løpebane som
bockeybane, bør der ogsaa kunne
fostres gode burtigløpere. Emnene
er der.

Havebrukskursus paa Lysaker
skole.

Smaabrukslærer Bruheim begyn-
der tirsdag 3. mars paa Lysaker
skole et kursus i havebruk og bi-
næringer. Der er gratis adgang for
interesserte.

Se annoncen.

Speidernes afteeunder-
holdning.

Iste Sandviken speidertrop holdt
fredag en aftenunderholdning i
Menighetshuset i Sandviken til
indtægt for troppen. Det var
ganske godt fremmøte, men salen
kunde dog ha rummet adskillig
flere, og det vilde ha været øn-
skelig om publikum hadde vist
sin interesse for en saa god sak
som speidersaken, og fyldt salen
til sidste plads.

Underholdningen blev aapnet
med speidorgutmarchen, som blev
udmerket spillet av Lorentz Nit-
ter. Den festlige og kjække march
såtte straks tilhørerne i stemning.
Dernæst spilte troppens nydannede
orkester et par numre. Til
at være saa nyt som det er spilte
det meget bra, og det er ikke tvil
om at troppen vil faa megen glæ-
de av det i fremtiden. Saa var
det oplæsning av bankchef Mar-
tens. Han skuffet ikke alle de,
baade voksne og barn, som med
speidernes juletræfest i friskt min-
de hadde møt frem for at høre
ham om igjen. Med sin fornøie-
lige stemmevariation og sin glim-
rende mimik vakte lian stormende
latter og begeistring hos publi-
kum. Næste post paa programmet
var 3 firhændiger, Grieg's „Nor-
ske danse", spilt av fru Nordlid
og frk. Ruth Holmsen. De vakre
stykker blev meget godt spilt, og
vakte kraftig bifald Videre var
der sang av grosserer Wæmer
„Die beidenGrenadiere", blev sær-
lig hvad foredraget angaar, svært
godt sunget: Derpaa spilte Hans
R u d e n og Lorentz Nitter en
firhændig. Den gik glat og flot
og de maatte paa publikums ihær-
dige opfordring spille den op igjen.
Nu sang Otto Kramer -.Sølvet"
og n Naar fjordene blaanor". San-
gen var i alle dele udmerket. Kra-
mer har en kraftig og særdeles
fyldig stemme, og hans sang vakte
berettiget kraftig bifald. Sanger-
ne akkompagnertes av fru Bo-
qvist. Tilslut spilte orkestret 3
numre. R.

Lommedalens handelsforening.
Åarsomsætningen okct med næsien

kr. 100 000.00 fra ifjor.
I Lommedalens handelsforening

avholdtes igaar generalforsamling.
Ca. 50 personer var tilstede.
Regnskapet viste et overskud

paa kr. 20 764.93. Omsætningen
har værut kr. 391 600.61 og viser
en økning fra ifjor paa næsten
100000 kr.

Av de uttrædende styremed-
lemmer gjenvalgtes Lars J. Bye
og A. Falkenberg. Som nyt sty-
remedlem istedetfor Hagbart Skol-
lerud, som er blit formand i sty-
ret for Lommedalens meieri og
derfor maatte frasi sig gjenvalg,
valgtes Martin Trulsrud.

Det blev vedtat at utdele 5 pet.
utbytte til aktionærerne og 2 pet.
til de ikke-aktionærer som hand-
ler paa kontrabok. Kr. 3 916 =

1 pet. av omsætningen beslutte-
des overført til reservefondet.
Kr. 1867.06 blev overført i ny
regning efterat et forslag fra Kr.

Aamodt om at overføre ogsaa
dette beløp til reservefondet var
blit forkastet med 10 stemmer.
Efter forslag fra Kr. Aamodt blev
styret git fuldmagt til at avvikle
forbindelsen med automobilstyret
og meieriet, da billaget har vist
sig at ha mindre interesse for
handelsforeningen.

Tryggve Gran holder
toredrag paa Stabæk.
Unge Høire i Bærum arrangerer

møte i Kinosalen, Stabæk måndag
2. mars kl- 8 aften. — Tryggve Gran
holder foredrag om „Med Scott til
Sydpolen". Foredraget ledsages av
lysbilleder. Alle har adgang- Entré
kr. 1-50. Unge høires medlemmer
har gratis adgang mot forevisning
av medlemskort for 1924—25. Nye
medlemmer tegnes fra kl. 7- Sam-
tidig mottas forfalden medlemskon-
tingent. Medlemskort kan ogsaa lø-
ses ved henVendelse til et av styrets
medlemmer, telefon Stabæk 627,621
og 869 og»Sandviken 92.

„Kjennboken".
Justisdepartementet interesserer

sig for den.
„Kennbokenu

, forretningsfører
Jon Bø's og dr. Mjøens opfindelse,
blev, som i vor artikkel forleden
nævnt, oversendt justisdeparte-
mentet. Ved henvendelse til justis-
departementets politikontor, erfa-
rer vi at boken nu beror der.
Noget skridt til paa det nuvæ-
rende tidspunkt at sætte det nye
system ut i praksis finder depar-
tementet ikke at kunne ta. Depar-
tementet interesserer sig imidler-
tid for ideen og vil ha saken til
observation.

Asker sykepleie- og tuberkulose-
forening

sender herigjennem sin hjertelig-
ste tak til Solberg kvindeforening
for denkjærkomne gave, kr.200.00,
som er tilsendt foreningen.

„Geisha".
Fru Borghild B o d o m har hat

en enestaaende karriere som san-
gerinde; ikke mange maaneder :

efter sin vellykkede debut lægger i
hun Oslo for sine føtter som
0' Mimosa San i De ti tusen glæ- »

ders tehus i „Geishau
.

May o 1 s sukces med denne
indsmigrende operette skyldes
utvilsomt for en meget stor del
fru Bodoms sang og hendes tem-
peramentsfulle og charmerende
utførelse av hovedrollen.

Tinglæste eiendomshandler
i Bærum.

Gr.nr. 17, br.nr. 285 av Stabæk
i Bærum er av Akers auktionsret
overdraget Anna Hasselberg for
40000 kr. Gr.nr. 43, br.nr. 113
av Snarøen i Bærum er av gart-
ner P. Foss solgt til kjøbmand
M. Foss for 40000 kr. Gr.nr.
7, br.nr. 95 av Sandviken i Bær-
um er av fru Endrea Eriksen
solgt til arkitekt Johannes Kløften
for 38000 kr. Gr.nr. 14 br.nr.
265 av Stabæk i Bærum er av

~'AsfeJer og Bærums Budsulcke" 23 februar 1925.

Øluf £orentzen
Carl Johans Oade 33.

Colonial - Feitevarer - Frugt
Delicatesser - Smerbredpaalæg
Tårer bringes i byens omegn.

Onsdag og freda?
kjøres til:

Bestum, Lysaker, Stabæk, Høvik og Blommenholm.

Ordres bedes levert dagen for inden middag.
Telefon 30075 - 30188 - 33455 - 35299 — 13090.

Sjøgate Papirhandel A/s
ved Vestbanen.

Papir - Tryksaker
Kontorrekvisita

Godt ntvalg - rimelige priser.
Klaveness' Bank

Aktleselskap.

>

Lysaker Filialen
mottar indskud og besørger
alle vanlige bankforretninger.


